Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 968/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

de congratulação à Delegacia Regional da Polícia Civil, parabenizando pela

realização de operação "Herbicida".

A operação foi comandada pelo Delegado de Polícia, Dr. Walace Dray Soares e

equipe de investigadores, na ocasião, foram detidas cerca de 09 pessoas

envolvidas na prática de tráfico de drogas.

Ponte Nova, 25 de setembro de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva

Vereador - MDB